1

芜湖海创物流有限责任公司轮胎、润滑油
及尿素的招标公示

根据公司生产需要，为确保公司车辆运行稳定，本着“公

开、公平、公正”的竞争原则，拟进行 2025 年度轮胎、润

滑油及尿素招标，现将有关事项公示如下：

一、招标标的：

1.轮胎。

2.润滑油、尿素。

二、招标方式、报名时间及相关内容：

1.招标方式：公开招标。

2.报名时间：2025 年 2 月 21 日 8:00-2025 年 2 月 28 日

17:30。

3.交货地点：芜湖海创物流有限责任公司各分公司或指

定地点。

4.采购数量、型号及品牌：详见采购招标文件。

5.合同有效期：2025 年 4 月 1 日-2026 年 3 月 31 日。

三、投标申请人须具备的条件：

1.投标人必须具备独立的法人资格。能开具正规增值税

专用发票，投标单位必须提供真实、合法有效的公司资质（营

业执照副本）。

2.具备良好的资信和财务状况。

3.具备较强的产品保供能力。